ホームカミングデイ開催のご案内
謹啓 初春の候 女子美術大学大学院・女子美術大学・女子美術大学短期大学部卒業生の皆様方におかれ
ましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　この度、平成 1 5年度および平成 1 6年度の卒業生の皆様をそれぞれのキャンバスにお招きして行う
「ホームカミングデイ」を開催することとなりました。
　当日は卒業制作展を開催しておりますので、後輩たちの卒業制作や現在の母校の姿をご覧ください。
また、ささやかながら茶話会を開催いたしますので、当時の先生方や同級生の方々と楽しいひと時を
過ごしていただければ幸いです。
　ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ぜひこの機会に母校のキャンパスにお越しくださいますよう
ご案内申し上げます。
　女子美マスコットキャラクター「女子美ちゃん」とお待ちしています。

謹  白

女子美術大学・女子美術大学短期大学部
学長　小倉　文子

一般社団法人女子美術大学同窓会
会長　山口　裕子

※ 災害等による開催の有無は、女子美ホームページ・同窓会ホームページに掲載しますので、
    ご確認ください。
　　　　女子美術大学ホームページ　　　　https ://www.joshibi .ac . jp
　　　　女子美術大学同窓会ホームページ　https ://www.joshibidosokai .net/

※ 同期の友人から『招待状が届いていない』とのお話があった場合は、大学ホームページ
　 および同窓会ホームページにも本招待状を掲載しておりますので、各ホームページから
　 お申込みいただくようお伝えください。

事務局所在地： 〒252-8538 神奈川県相模原市南区麻溝台 1900　女子美術大学校友室
連絡先 E-mail： hcd@venus. joshibi . jp

＜大学院・大学卒業生＞
  ■ 日 時　 令和 8（2 0 2 6）年 3 月 7日（土）
　　　  　  1 3時 3 0分～ 1 5時 0 0分（受付 1 3時～）
  ■ 会 場　 相模原キャンパス　2号館 1階　学生食堂

＜短期大学部卒業生＞
  ■ 日 時　 令和 8（2 0 2 6）年 3 月 8日（日）
　　　  　  1 3時 3 0分～ 1 5時 0 0分（受付 1 3時～）
  ■ 会 場　 杉並キャンパス　2号館 1階　学生食堂

＜会  費＞　 無  料

◇ 出　席
　 出席者は、参加申込用ＱＲコードから入力フォームを開き、必要事項を登録ください。

回答締切　　令和 8（2 0 2 6）年 2 月 2 8日（土）

〈大学院・大学卒業生 参加申込用〉

〈短期大学部卒業生 参加申込用〉